
     
                                                                      

 
 

   

   

       

      

              

     

 

                      

      

  

          

            

      

             

 

              

              

           

         

      

  

 

       

 

   

 

      
 

        
        

       
 

Wydział Leśny 

Zarządzenie Nr 1/2023 

Dziekana Wydziału Leśnego 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie podziału środków z narzutów od tematów i usług badawczych, ekspertyz i opinii 

wykonywanych na Wydziale Leśnym URK 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz ust. 5 Statutu Uczelni (tekst jednol. z dnia 14 grudnia 

2022 roku) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

od bieżącego roku budżetowego 2023 ustanawiam następujące zasady wykorzystania 

środków finansowych z puli przypadającej dla wydziału w ramach tzw. „narzutów” od 

tematów, usług badawczych, opinii i ekspertyz: 

 narzuty z tematów badań zamawianych (BZ) – do dyspozycji wydziału (dziekana) – 

100%; 

 narzuty z grantów G – NCN, NCBiR i grantów unijnych oraz innych grantów 

przyznawanych z instytucji krajowych i zagranicznych - po 50% katedra i 50 % wydział, 

przy czym honoraria dla personelu pomocniczego mogą być planowane wyłącznie, gdy 

zapis warunków finansowania tych tematów jest warunkiem prawidłowości realizacji 

tematu, lub jest dopuszczany umową. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Leśnego 

Prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski 

adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 
PL 31-425 Kraków, Al. 29 Listopada 46 

tel. +48 (12) 662 50 01 


